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DÖVİZDE  SON  DURUM 32,3 34,7 Alanyaspor seçime gidiyor 7’de
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Alanya, Manavgat ve Antalya il merkezli 32 adrese eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonda yüklü Alanya, Manavgat ve Antalya il merkezli 32 adrese eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonda yüklü 
miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Operasyonda yakalanan 75 kişi ile ilgili soruşturma başlatıldı. miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi. Operasyonda yakalanan 75 kişi ile ilgili soruşturma başlatıldı. 

Uzman erbaş canına kıydıUzman erbaş canına kıydı

ANTALYA’DA uyuşturucu maddelerin 
kaynağının kurutulması, ticaretinin ve 
kullanımının engellenmesi amacıyla 
kente uyuşturucu madde naklederek 
ticaretini yapan şahıs ve gruplara yönelik 
eş zamanlı operasyon yapıldı. Antalya il 
merkezi ile Alanya ve Manavgat’ta belir-
lenen 32 adrese eş zamanlı olarak 80 ekip, 
bin personel, 10 özel harekât unsuru ve 
hava destekli operasyon gerçekleştirildi.

OPERASYONDA 10 kilo uyuşturucu 
madde, 8 bin 350 adet uyuşturucu hap, 
bin 357 adet kâğıda emdirilmiş 550 bin 
kullanımlık sentetik kannabinoid A4 mad-
desi, 100 kök kenevir, 16 adet tabanca, 3 
adet tüfek ile 270 adet fişek, yüklü mik-
tarda nakit para ele geçirildi. Operasyon-
da yakalanan 75 şahıs ile ilgili “uyuştu-
rucu ticareti yapmak ve sağlamak”, “2313 
SKM izinsiz kenevir bitkisi yetiştirmek” 
“kullanmak için uyuşturucu madde satın 
almak, kabul etmek ve bulundurmak” 
suçundan tahkikat başlatıldı. 3’te 

ALANYA ve Manavgat mer-
kezli düzenlenen operasyon-
da sosyal medya uygulamaları 
üzerinden uyuşturucu madde 
ticareti yapan şahıslar yaka-
lanarak gözaltına alındı. 3’te

ALANYA’DA ceza-
evinde görev yapan 
Uzman Erbaş Tarık 
Y. henüz bilinmeyen 
nedenle beylik taban-
casıyla kendi canına 
kıydı. Tarık Y’nin 
evlilik hazırlığı yaptı-
ğı ve 3 hafta sonra 
düğününün olacağı 
öğrenildi. 4’te

19 MAYIS Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı Alanya’da büyük 
coşkuyla kutlanacak. Resmi tören 
ile başlayacak ve Şelale Meydanı’n-
da çeşitli etkinliklerle devam edecek 
kutlamalar fener alayı yürüyüşü ve 
Yüzyüzeyken Konuşuruz konseriyle 
taçlanacak. 2’de

Coşkuyla Coşkuyla 
kutlanacak kutlanacak 

DÜŞÜK faizli krediden yararlanan 
esnafın kullandığı kredilerin faiz 
oranlarının güncellenmesinin ar-
dından kararın iptali için Alanya’da 
imza kampanyası başlatıldı. 5’te

Faize karşı Faize karşı 
kampanyakampanya

Açılışı Açılışı 
birlikte yaptılarbirlikte yaptılar

ALANYA Kaymakamı Fatih 
Ürkmezer, emekli öğretmen ha-
yırsever Mehmet Özkan tarafın-
dan yaptırılan Payallar İlkokulu 
Mehmet Özkan Kütüphanesi’nin 
açılışını gerçekleştirdi. 5’te

ALANYA’DA inşaatta 
çalışan 33 yaşındaki 
Nurullah Sicim dengesini 
kaybederek 5. kattan ze-
mine düştü. Sağlık ekiple-
rince hastaneye kaldırılan 
Sicim kurtarılamadı.
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Seymen’e onur plaketi takdim edildi. Seymen’e onur plaketi takdim edildi. 

Geçtiğimiz hafta öğretmenlerin sesini duyduk tüm 
ülke olarak. Görev bırakan öğretmenler yıllardır 
meslek arkadaşları ve öğrencileri tarafından 
sevilen bir öğretmenin yaşamının son bulmasını 
protesto ediyordu. Haftalık bir gündem olarak 
kendine yer buldu ama bir anda son da buldu.
Hızlıca ilerleyen gündeme ayak uydurmak isterken 
beynimiz hafta sonu Eurovision’a ve katılamadı-
ğımız yılların üzüntüsünü yeniden yaşamamıza 
odaklandı. Sonrası ne mi oldu yine koca bir hiçlik 
demeyi çok isterdim ancak tasarruf haberleri ile 
karşılaşmaya başladık.
Yapılan açıklamalar sonucu kamuda tasarrufa 
gidileceğinin ifade edilmesi bu yıl sınavlara ha-
zırlanan binlerce insan için hayal kırıklığı yarattı 
demek yanlış olmayacaktır. Atanmayı bekleyen 
öğretmenlerin yanında bu yıl atanmayı bekleyecek 
olan öğretmenler eklenecekti. Yahut bir şekilde 
kamu personeli olmaya çabalayan binlerce insan 
var olacaktı. Bu açıklama insanları sınava gir-
mekten alıkoymayacak elbette ancak sonrasında 
neler olacağına dair kocaman bir belirsizlik yarattı 
diyebiliriz.
Bir yanda emekli olduğu halde hala daha çalışmak 
zorunda kalan insanlar, diğer yanda bu insanların 
emekli olup ayrılmasını bekleyen yeni adaylar. 
Ülkemiz gün geçmiyor ki yeni bir kutuplaşmanın 
eşiğinde olmasın. 
Birlikte olmaya ve aynı tarafta yer almaya ina-
nılmaz ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde yapılan 
tasarrufun insanların umut ve beklentilerinden 
olması şaşırtıcı olsa da bizim için artık şaşırtıcı 
değil. Kendi mal varlıklarından tasarruf etmeyen, 
edemeyen veya etmek istemeyen yöneticiler; 
geleceğe dair azıcık umut besleyen insanların ha-
yallerinden tasarruf etmesini bekliyor. Düşününce 
fazla ironik bir durum aslında.
Bir yanda Öğretmenlik Meslek Kanunu’nun 
meclise giriyor oluşu, bir yandan şiddete maruz 
kalan öğretmenler, diğer yandan da atanmayı 
bekleyen milyonlarca öğretmen var. Düşününce 
kutuplaşmanın ötesine giderek dejenere olan bir 
yönetimin sonuçlarının nelere yol açtığını görmek 
inanılmaz kolaylaşıyor. Zor olan ise kabullenmek 
oluyor. Temel beklentileri de bu zaten. Uyuşmuş, 
ne yapacağını bilemeyen, düşünmeyen, düşünmek 
zorunda kalmayan bir toplumu kukla gibi kendi 
oyunları çerçevesinde oynatmak. 20 yıldır bunu 
yapmıyorlar mı zaten?
Yıllardır susmak zorunda kaldığımız ve giderek 
daha fazla kendimizi sansürlediğimiz bir hayatta 
geleceğimize dair beklentilerimizden de tasarruf 
etmemizi istiyorlar. Hak, adalet bunun neresinde 
diye sormaya başladığınızda, sizi kocaman öteki-
leştirilen ve kutuplaştırılan bir grubun içerisine 
yerleştiriyorlar. Asıl suçluların çoğunun dışarıda 
serbest bir şekilde gezdiği dünyada ötekileştiril-
mek bir lütuf gibi geliyor. 
Soruyorum, düşündükçe kendimizi çıkmazda 
hissettiğimiz bu hayatta geleceğe dair azıcık 
umudumuz varken neden şimdi de beklentilerimizi 
esir alıyorlar? Zaten günübirlik bir hayat sürerken, 
şimdi yaşayabildiğimiz her gün için şükretmemiz 
mi gerekiyor? Ne dersiniz?

Beklentilerin 
Tasarrufu Olur Mu?
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Aldemir19 Mayıs coşkusuna davet19 Mayıs coşkusuna davet
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da da büyük coşkuyla 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da da büyük coşkuyla 
kutlanacak. Atatürk Anıtı önünde resmi tören ile başlayacak ve Şelale Meydanı’nda çeşitli etkinlikler-kutlanacak. Atatürk Anıtı önünde resmi tören ile başlayacak ve Şelale Meydanı’nda çeşitli etkinlikler-
le devam edecek kutlamalar fener alayı yürüyüşü ve Yüzyüzeyken Konuşuruz konseriyle taçlanacak.le devam edecek kutlamalar fener alayı yürüyüşü ve Yüzyüzeyken Konuşuruz konseriyle taçlanacak.

ULU Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Samsun’a çıkarak milli mücade-
leyi başlattığı 19 Mayıs 1919’un 105. yıl 
dönümü tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da 
da coşkuyla kutlanacak. 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’n-
da Antalya Büyükşehir Belediyesi, Alan-
ya Belediyesi ve Alanya Kent Konseyi’nin 
iş birliğinde yapılacak etkinliklerle 19 
Mayıs coşkusu zirve yapacak. 
18 MAYIS’TA DÜNYA 
DANSLARI SAHNE ALACAK
Kutlamalar kapsamında 18 Mayıs 
Cumartesi günü saat 17.00’de Atatürk 
Anıtı’ndan İskele Şelale Meydanı’na 
kadar dünyanın birçok ülkesinden dans-
çılar kortej yürüyüşü gerçekleştirecek-
ler. Alanya Belediyesi’nin destekleri ile 
yapılacak etkinlik kapsamında; Ukrayna, 
Romanya, Bulgaristan, Gürcistan, Kaza-
kistan ve Dağıstan Cumhuriyeti’nden 23 
dans grubundan toplam bin 200 dansçının 
katılımıyla kortej yürüyüşünü gerçekleş-
tirecekler. Yürüyüşün ardından gruplar, 
kurulan sahnede kendi ülkelerinin yöre-
sel danslarını sergileyecekler. 
GÜNDÜZ KUTLAMALARI 

İSKELE ŞELALE MEYDANI’NDA
19 Mayıs günü program Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunumuyla başlayacak. Resmi 
törenin ardından Şelale Meydanı’na 
bando takımı eşliğinde gençlik yürüyüşü 
gerçekleştirilecek. Şelale meydanında; 
günün anlam ve önemine ilişkin konuş-
malar yapılacak, şiirler okunacak, ALKÜ 
öğrencilerinin 100 kişilik halk oyunları 
zeybek gösterisi sahneye konulacak, 
tekvando ve jimnastik gösterilerine yer 
verilecek, İlçe Spor Merkezi spor branş-
larının tanıtım etkinliği ile yat gezisi ve 
su sporları gösterileri (jet ski, sup board, 
dalış) düzenlenecek.
FENER ALAYI 
YÜRÜYÜŞÜ YAPILACAK
Alanya Belediyesi ve Alanya Kent Kon-
seyi’nin iş birliğinde düzenlenen Fener 
Alayı Yürüyüşü gerçekleştirilecek. Saat 
19.30’da Atatürk Anıtı önündeki buluşma 
sonrası saat 20.00’de başlayacak Fener 
Alayı Yürüyüşü, Atatürk Caddesi-Bostan-
cıpınarı Caddesi-İskele Rıhtım Caddesi 
üzerinden devam edip Alanya Belediye 
Sarayı arkasında son bulacak. Vatan-
daşlar bayraklar, meşaleler ve marşlar 

eşliğinde bayram coşkusunu doyasıya 
yaşayacak.
KUTLAMALAR YÜZYÜZEYKEN KONU-
ŞURUZ KONSERİ İLE TAÇLANACAK
Saat 21.00’de ise Alanya Belediye Sarayı 
arkasında Türkiye’nin son dönemde en 
sevilen müzik gruplarından olan Yüzyü-
zeyken Konuşuruz konseri gerçekleştiri-
lecek. Antalya Büyükşehir Belediyesi ve 
Alanya Belediyesi’nin düzenlediği ücretsiz 
konser programıyla 19 Mayıs coşkusu geç 
saatlere kadar devam edecek. 
BAŞKAN ÖZÇELİK TÜM 
VATANDAŞLARI DAVET ETTİ
Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı için çok güzel 
bir program hazırladıklarını belirterek, 
“Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün Türk gençliğine armağan ettiği bu 
anlamlı günü, gençlerimizle birlikte coş-
kuyla kutlayacağız. 19 Mayıs Pazar günü 
19.30’da gerçekleştireceğimiz Fener Alayı 
Yürüyüşümüze ve 21.00’de sahne alacak 
Yüzyüzeyken Konuşuruz konserimize tüm 
halkımız davetlidir» diye konuştu. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

ANTALYA Genç İş İnsanları Derneği 
(ANTGİAD) Mayıs ayı genişletilmiş üye 
toplantısını gerçekleştirdi. Toplantının 
konuşmacı konuğu Televizyon Programcı-
sı-Gazeteci-Yazar Cem Seymen oldu. 
ANTGİAD Mayıs ayı genişletilmiş üye 
toplantısı gerçekleştirildi. Toplantının 
konuşmacı konuğu Televizyon Program-
cısı-Gazeteci-Yazar Cem Seymen oldu. 
Toplantı, ANTGİAD Başkanı Ercan Ya-
vaş’ın açış konuşmasıyla başladı. Siyaset, 
ekonomi, gençlik, başlıklarında açıkla-
malarda bulunan Ercan Yavaş konuşma-
sının ağırlığını ekonomiye verdi. Yavaş, 
“Enflasyon ne yazık ki halen artış trendini 
sürdürüyor. TÜİK verileri ile piyasada 
yaşanan enflasyon gerçeklerinin uyuşma-
dığını da hepimiz biliyoruz. Umuyoruz 
ve diliyoruz ki enflasyon ve faizler inişe 
geçsin ve piyasalar kendi dinamikleriyle 
hareket etmeye başlasın. Bu kapsamda 
sıkı para politikasının gevşemesini, piya-

sanın canlandırılmasını ve istihdam 
artışı için uygun ortamın oluşmasını 
bekliyoruz. Bununla birlikte, kemer 
sıkma politikaları devam edecekse 
kamu otoritesinin de kendi kemer-
lerini sıkmasını ve kara deliklerini 
kapatmasını talep ediyoruz» dedi. 
“ÜLKEMİZİN GELECEĞİ GENÇ-
LERİN OMUZLARINDA” 
19 Mayıs haftasına da geniş yer ayıran 
Ercan Yavaş, “Atatürk’ümüz gençliği ülke-
nin en büyük zenginliği olarak görmüş ve 
biz genç kuşağa büyük güven duymuştur. 
Biz gençlere bilgiyle donanmış, vatan-
sever, ilerici ve modern bir nesil olma 
çağrısı yapmıştır. 19 Mayıs, bu çağrının ve 
Atatürk’ün gençliğe olan inancının tam bir 
ifadesidir. Gençler olarak bizler, bu günü 
bir bayram olarak değil, aynı zamanda 
bir sorumluluk ve görev bilinciyle kabul 
etmeliyiz. Ülkemizin geleceği biz gençlerin 
omuzlarındadır. Omuzlarımızdaki yüksek 

sorumluluğun farkındayız. Biz gençler 
olarak, genç iş insanları olarak Atatürk’ü-
müzün imkânsızlıklar içinde kurduğu ve 
bizlere emanet ettiği laik Türkiye Cum-
huriyeti’ni sonsuza kadar yaşatmaya ant 
içiyoruz” dedi.
“BİZDEN DAHA AKILLI TEKNOLOJİK 
DEVRİM VAR” 
Başkan Ercan Yavaş’ın konuşmasından 
sonra kürsüye gelen konuk konuşmacı 
Cem Seymen, “Akıl Çağında Türkiye’nin 
Yeni Hikayesi” başlıklı 2 saat süren bir 
konuşma yaptı. Cem Seymen, “Dünya 
yeni bir yol ayrımında. Artık bizden daha 

akıllı hem de bizim oluşturduğumuz bir 
teknolojik devrim var. Bu teknolojik akılın 
adı ‘yapay zeka’. Yazılımı, kodlamayı, 
algoritmayı, bilimi, teknolojiyi öne çıkaran 
ülkeler yeni dijital dünyada öne çıkacak-
lar” dedi. 
“GENÇLİK TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
HAZİNESİDİR”
Türkiye’nin bu yeni fırsat penceresini 
yakalayabileceğinin altını çizen Seymen, 
«Türkiye’nin çok akıllı ve girişimciliğe çok 
yatkın bir gençliği var. Gençlik Türki-
ye’nin en büyük hazinesidir. Yeter ki 
ülkemizi yönetenler gençlerimizin önünü 
açsın» dedi. Seymen konuşmasında, tarım-
dan, turizme ve dijital ekonomiye uzanan 
çok geniş yelpazede konulara yer verdi. 
ANTGİAD üyelerinin de ilgiyle izlediği ko-
nuşmanın bir bölümü soru-cevap şeklinde 
gerçekleşti. Toplantının sonunda, ANTGİ-
AD Başkanı Ercan Yavaş, Cem Seymen’e 
katkılarından dolayı bir onur plaketi 
takdim etti. – İHA 

AÜ en iyi genç üniversiteler arasındaAÜ en iyi genç üniversiteler arasında
AKDENIZ Üniversitesi (AÜ) THE 
2024 Genç Üniversiteler Sıralamasında 
dünya genelinde 501+ bandından 251-
300 bandına yükselirken Türkiye’de ise 
devlet üniversiteleri arasında birinci oldu. 
Yükseköğretim derecelendirme kuruluşu 
Times Higher Education (THE) tarafın-
dan 2024 Genç Üniversiteler Sıralaması 
açıklandı. Dünyada 50 yaş ve altındaki 
üniversitelerin yer aldığı sıralamada bin 
171 üniversite öğretim, araştırma ortamı, 
araştırma kalitesi, uluslararası görünüm 
ve endüstri olarak 5 performans gösterge-
sine göre değerlendirildi. Dünyanın en iyi 
genç üniversiteleri arasına ismini yazdıran 

Akdeniz Üniversitesi, Türkiye’de de devlet 
üniversiteleri arasında birinci sırada yer 
aldı. 
BÜYÜK BİR SIÇRAMA 
İLE BİRİNCİ SIRAYA YERLEŞTİ 
2023 yılında Genç Üniversiteler Sıralama-
sında Türkiye’deki devlet üniversiteleri 
arasında 11. sırada yer alan AÜ büyük bir 
sıçrama ile 10 basamak yükselerek birinci 
sıraya yükseldi. Dünyada ise 501+ ban-
dından 251-300 bandına yükseldi. Sağlık 
alanından mühendisliğe fen bilimlerinden 
spor bilimlerine 31 branşın yer aldığı sıra-
lamada AÜ eğitim verdiği tüm branşlarda 
devlet üniversiteleri arasında ilk sırada 

yer aldı. 
“YÜKSELİŞİMİZ SÜRÜYOR” 
Genç Üniversiteler Sıralamasın-
da 41 yıllık bir üniversite olarak 
devlet üniversiteleri arasında ilk 
sırada yer almanın mutluluğunu 
yaşadıklarını söyleyen AÜ Rektö-
rü Prof. Dr. Özlenen Özkan, genç 
ama köklü bir üniversite olarak hedefleri-
ne emin adımlarla ilerlediklerini bunun da 
küresel sıralamalara yansıdığını belirtti. 
Rektör Özkan, “Görev yaptığımız dört yıl 
boyunca yaptığımız çalışmaların böyle 
bir başarıyla taçlanması bizi mutlu etti. 
Bu süreçte özellikle eğitim ve araştırma 

alanında yenilikçi bakış açısıyla büyük 
adımlar attık. Bu çabalarımız, üniversi-
temizin adını hem ulusal hem de ulusla-
rarası alanda daha iyi bir konuma taşıdı. 
Bu konudaki kararlılığımızın ve çalışma-
larımızın sonucunu görmek sevindirici. Bu 
sonuçlar geleceğe yönelik hedeflerimiz için 
daha da büyük bir motivasyon kaynağı 
oluşturuyor” diye konuştu. – IHA 

Türkiye’nin yeni hikayesi konuşulduTürkiye’nin yeni hikayesi konuşuldu
ANTGİAD’ın konuğu olan Gazeteci-Yazar Cem Seymen, ANTGİAD’ın konuğu olan Gazeteci-Yazar Cem Seymen, 
“Yazılımı, kodlamayı, algoritmayı, bilimi, teknolojiyi öne “Yazılımı, kodlamayı, algoritmayı, bilimi, teknolojiyi öne 
çıkaran ülkeler yeni dijital dünyada öne çıkacaklar” dedi.çıkaran ülkeler yeni dijital dünyada öne çıkacaklar” dedi.

AÜ Türkiye’de devlet üniversiteleri AÜ Türkiye’de devlet üniversiteleri 
arasında birinci oldu.arasında birinci oldu.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Torbacı operasyonu: Torbacı operasyonu: 
75 kişi yakalandı75 kişi yakalandı
Alanya ve Manav-Alanya ve Manav-
gat’ta belirlenen 32 gat’ta belirlenen 32 
adrese bin polisin adrese bin polisin 
katılımı ile düzenle-katılımı ile düzenle-
nen eş zamanlı ope-nen eş zamanlı ope-
rasyonda çok sayıda rasyonda çok sayıda 
uyuşturucu, 550 bin uyuşturucu, 550 bin 
kullanımlık Sentetik kullanımlık Sentetik 
Kannabinoid A4 mad-Kannabinoid A4 mad-
desi ile silahlar ele desi ile silahlar ele 
geçirildi. Operasyon-geçirildi. Operasyon-
da 75 kişi yakalandı.da 75 kişi yakalandı.

Alanya’da jandarma ekiplerinin trafik uygulama-Alanya’da jandarma ekiplerinin trafik uygulama-
sı sonucunda 5 motosiklet trafikten men edildi.sı sonucunda 5 motosiklet trafikten men edildi.

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde, Emniyet Müdürlüğü 
birimlerince il genelinde uyuşturucu 
maddelerin kaynağının kurutulması, 
ticaretinin ve kullanımının engellen-
mesi amacıyla il merkezi ile Manavgat 
ve Alanya’da belirlenen 32 adrese eş 
zamanlı olarak 80 ekip, bin personel, 
10 Özel Harekât unsuru ve 5 narkotik 
madde arama köpeği ile hava destekli 
operasyon düzenlendi. Operasyon ve 

öncesinde yapılan ara yakalamalar-
da toplam 10 kilo 500 gram çeşitli 
türevlerde uyuşturucu madde, 8 bin 
350 adet sentetik ecza ve uyuşturucu 
hap, bin 357 adet kâğıda emdirilmiş 
550 bin   kullanımlık Sentetik Kanna-
binoid A4 maddesi, 100 kök kenevir, 8 
adet hassas terazi, 16 adet tabanca, 3 
adet tüfek ile 270 adet fişek, uyuştu-
rucu madde ticaretinden elde edildiği 
değerlendirilen yüklü miktarda Türk 

lirası ve döviz cinsinden nakit para ele 
geçirildi. 42 şahıs hakkında ‘Uyuştu-
rucu Ticareti Yapmak ve Sağlamak’ 
suçundan, 4 şahıs hakkında ‘2313 SKM 
İzinsiz Kenevir Bitkisi Yetiştirmek’ su-
çundan, 29 şahıs hakkında ‘Kullanmak 
için Uyuşturucu Madde Satın Almak, 
Kabul Etmek ve Bulundurmak’ suçun-
dan tahkikat başlatıldı. – Mehmet AL

Operasyonda çok sayıda uyuşturucu Operasyonda çok sayıda uyuşturucu 
madde ele geçirildi. madde ele geçirildi. Polis ele geçirilen silahlara el koydu.Polis ele geçirilen silahlara el koydu.

25 adrese şafak operasyonu 25 adrese şafak operasyonu 
Telegram ve sosyal medya uygulamaları üzerinden uyuşturucu madde ticareti yaptığı belirlenen Telegram ve sosyal medya uygulamaları üzerinden uyuşturucu madde ticareti yaptığı belirlenen 
şahıslara yönelik Alanya ve Manavgat merkezli 25 adrese 450 personelle operasyon düzenlendi.şahıslara yönelik Alanya ve Manavgat merkezli 25 adrese 450 personelle operasyon düzenlendi.

UYUŞTURUCU ticareti yapan şahıs-
lara yönelik Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü ekiplerinin çalışmaları hız kesme-
den devam ediyor. Cep telefonu mesaj-
laşma uygulaması Telegram ve sosyal 
medya kanalları üzerinden uyuşturucu 
satışı ve ticareti yapıldığını tespit eden 
Antalya Emniyet Müdürlüğü Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, sabah saatlerinde belirlenen 
adreslere şafak baskını düzenledi. 

OPERASYONA 450 
PERSONEL KATILDI 
2 aylık teknik ve fiziki takip sonucun-
da Alanya ve Manavgat merkezli olmak 
üzere Kepez, Muratpaşa ve Konyaal-
tı’nda belirlenen 25 adrese 450 persone-
lin katılımı ile operasyon yapıldı. Özel 
harekat polisleri ve helikopter desteği 
ile Kepez ilçesi Gündoğdu Mahalle-
si 2475 Sokak üzerinde bulunan bir 
apartmana düzenlenen baskında nar-

kotik köpeği Maya tarafından arama 
yapıldı. M.S.O. ve P.O. isimli kardeşler 
düzenlenen baskın sonucu gözaltına 
alınarak ifadeleri alınmak üzere Antal-
ya Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. 
Gözaltına alınan şahısların emniyete 
götürülüşü sırasında anneler, “Anneci-
ğim bay bay” diyerek arkalarından el 
salladı. – İHA

ALANYA İlçe Jandarma Komutanlığı tara-
fından motosiklet sürücülerine yönelik trafik 
uygulaması yapıldı. Yapılan uygulamada 125 
motosiklet kontrol edilirken, 56 motosiklet 
sürücüsüne cezai işlem uygulandı, 5 motosiklet 
ise trafikten men edildi. – İHA 

5 motosiklet 5 motosiklet 
trafikten men edilditrafikten men edildi

Uygulamada 125 motosiklet kontrol edildi. Uygulamada 125 motosiklet kontrol edildi. 

Operasyona Özel harekat polisleri de destek verdi. Baskında yakalananlar ifadeleri alınmak için karakola götürüldü. 

ALANYA’DA kamyonet sürücüsünün seyir 
halindeyken zikzak çizerek sağ şeritten sol şe-
ride geçip trafikteki diğer sürücüleri tehlikeye 
attığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. 
Olay, Alanya D-400 Karayolu, Konaklı Mahal-
lesi’nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
07 BKJ 387 plakalı bir kamyonet şeridinde 
seyir halindeyken bir anda sağa ve sola doğru 
zikzak çizmeye başladı. Kamyonetin yolda 
diğer sürücüleri tehlikeye attığı anlar başka 
bir araçtaki vatandaş tarafından cep telefonu 
kamerasıyla görüntülenip sosyal medyada ya-
yınlandı. Görüntülerde kasasında yük olduğu 
görülen kamyonetin şeridinde ilerlerken önce 
sağa sola savrulduğu, ardından da bir anda 
diğer şeride geçtiği anlar yer aldı. Kamyonetin 
daha sonra ise yavaşladığı anlar da görüntüle-
re yansıdı. – İHA 

Zikzak Zikzak 
çizerek trafiği çizerek trafiği 
tehlikeye attı tehlikeye attı 

Trafiği tehlikeye atan kamyonet diğer Trafiği tehlikeye atan kamyonet diğer 
sürücüler tarafından kaydedildi. sürücüler tarafından kaydedildi. 

Safari ve ATV’leri denetledilerSafari ve ATV’leri denetlediler

ANTALYA il Jandarma Komutanlı-
ğı Serik İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerince Serik’in Gebiz Mahallesi’n-
de faaliyet gösteren safari/ATV türü 
araçlar ve safari turu yapan işletme-
lerde görev yapan sürücüler ile safari 
turuna katılan yolcular denetlendi. 
Çalışan sürücüler ve yolculara yönelik 

genel trafik kuralları, yaşı küçük 
kişilerin bu araçları kullanmamaları, 
araç kullananlar ile araçlarda oturan 
herkesin kask takmaları, kurallar 
çerçevesinde hareket etmeleri, görevli 
personelin ikaz ve işaretlerine uyma-
ları, güzergah dışına çıkmamaları ve 
drift gibi yasak olan şeyleri yapmama-

ları, fazla yolcu almamaları ve yolcu-
ların emniyet kemerlerini takmaları, 
orman yangınları açısından arazi 
içinde kesinlikle sigara içmemeleri ve 
ateş yakılmaması konusunda gerekli 
uyarılar yapılarak eğitim ve bilgilen-
dirmelerde bulunuldu. – Mehmet AL
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Sempozyum Alev Sempozyum Alev 
Alatlı Konferans Alatlı Konferans 

Salonu’nda Salonu’nda 
düzenlendi. düzenlendi. 

Uzman erbaş canına kıydıUzman erbaş canına kıydı
OLAY, Mahmutlar Mahallesi’nde meydana 
geldi. Alanya L Tipi Ceza İnfaz Kurumu’nda 
görevli Jandarma Uzman Erbaş Tarık Y. henüz 
bilinmeyen nedenle evinde beylik tabancasıyla 
kendi canına kıyarak hayatına son verdi. Tarık 
Y’nin evlilik hazırlığı yaptığı ve 3 hafta sonra 
düğününün olacağı öğrenildi. – Mehmet AL 

Alanya’da cezaevinde görev yapan uz-Alanya’da cezaevinde görev yapan uz-
man erbaş henüz bilinmeyen nedenle man erbaş henüz bilinmeyen nedenle 
beylik tabancasıyla kendi canına kıydı.beylik tabancasıyla kendi canına kıydı.

ALANYA Belediyesi, İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğiyle 2023- 2024 
Eğitim Öğretim Yılı’nda düzenle-
nen el sanatları kurslarına katılan 
kursiyerlerin yıl sonu sergisi açıldı. 
Çıplaklı Düğün Salonu’nda ger-
çekleştirilen açılış törenine Alanya 
Belediyesi’nin CHP’li Meclis üyeleri 
İrem Yunusoğlu, Mustafa Eroğlu, 
Belediye Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Nimet Hacıkura, İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürü Mehmet Sün-
bül, Halk Eğitim Merkezi Müdürü 
İbrahim Yıldırım, kurs öğretmenleri 
Nurhan Muti ve Derya Yurtsever 
ile vatandaşlar katıldı. Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü İbrahim Yıldırım 
ve Belediye Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürü Nimet Hacıkura açılış 
töreninde birer konuşma yaparak, 
el sanatları kurslarının önemine 

değindiler. Kurs merkezlerinin 
eğitim yuvası olduğu kadar aynı 
zamanda kadınlar için birer sosyal 
merkez olduğunu vurgulayan Yıldı-
rım, Alanya Belediyesi ile yaptıkları 
çalışmaların çok verimli olduğuna 
dikkat çekti.

İLK SERGİ 
ÇIPLAKLI’DA AÇILDI
Alanya Belediyesi olarak İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü ve Halk Eğitim 
Merkezi iş birliğiyle 2023- 2024 Eği-
tim Öğretim Yılı’nda 13 kurs mer-
kezi açarak, el sanatları eğitimine 
devam ettiklerini belirten Hacıkura, 
ilk sergiyi Çıplaklı Düğün Salonu’n-
da açtıklarını söyledi. Hacıkura, 
Belediye Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü’ne bağlı sanat atölyele-
rindeki kurslara bu yıl yine yoğun 
katılım olduğunu kaydetti. Çıplaklı 
El Sanatları Merkezi’nde, ipek koza-
sı el ürünleri, dekoratif ev aksesu-
arları, fantezi yaka çiçeği ile ceket, 
etek, bluz, pantolon ve elbise başta 
olmak üzere kadın giysileri dikimi 
konularında toplam 221 kursiyere 
eğitim verildiği ifade edildi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi öncülüğünde Hemşirelik 
Haftası, etkinliklerle tamamlandı. 
ALKÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Hemşirelik Bölümü öncülüğünde 
hemşirelerin geleceği ve çalışma 
koşullarının dile getirildiği “Hem-
şirelerimiz, Geleceğimiz. Bakımın 
Ekonomik Gücü” adlı sempozyum 
gerçekleştirildi. Alev Alatlı Konfe-
rans Salonu’nda düzenlenen sem-
pozyuma ALKÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hayriye Ünlü, düzenleme kurulu 
üyeleri, özel hastaneler ve kamu 
hastanesinde çalışan hemşireler ve 
yöneticiler, akademik personel ile 
öğrenciler katıldı. Programın açılı-
şında hemşireliğin önemine değinen 
ALKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Atıf Bayramoğlu, sağlık sisteminde 
uzmanlaşmış hemşirelere ihtiyaç 
olduğunu ve hemşirelikte uzmanlık 
eğitiminin önemine değindi. Prof. 

Dr. Atıf Bayramoğlu konuşmasının 
devamında hemşirelik mesleğinin 
hayatın vazgeçilmez bir parçası 
olduğunu, mesleğin teknik yönü-
nün yanı sıra sevgi, saygı, özveri 
gibi insani yönüne vurgu yaparak 
kelime anlamı ile “hemşire”nin kız 
kardeş anlamına geldiğini hatırlattı. 
Gerek dünyada gerekse ülkemiz-
de yaşanan salgın ve felaketlerde 
hemşirelerin dünyaya örnek olacak 
başarılar göstererek mesleklerini 
layığı ile icra ettiklerini ifade eden 
Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu, sem-
pozyumun düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti.
DESTEK VERENLERE TEŞE-
KÜR EDİLDİ
Programın açılışında konuşan 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hayriye Ünlü; hemşirelik 
mesleğinin toplumsal ihtiyaçlardan 
doğan insan sevgisi, özveri, sabır 
ve hoşgörü kavramlarını içeren çok 
yönlü profesyonel bir meslek olduğu 
ifade etti. Günümüzde modern bilgi 

ve donanıma sahip hemşirelerin; 
birey, aile ve toplumun mevcut ve 
olası sağlık sorunlarına yönelik bü-
tüncül ve hümanistik bir yaklaşımla 
din, dil, ırk ayrımı gözetmeksizin 
hizmet verdiklerini belirten Prof. 
Dr. Hayriye Ünlü; sempozyumda 
bize destek veren Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Atıf Bayramoğlu başta 
olmak üzere sempozyum düzenleme 
ekibine, ALKÜ Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi Hemşirelik Bölümü öğretim 
üyelerine, Anatolia Hospital Alanya 
Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü 
ve Başhekimliğine, Başkent Alanya 
Uygulama Araştırma Merkezi Hem-
şireleri ve Başhekimliğine, Alanya 
Eğitim Araştırma Hastanesi Bakım 
Hizmetleri Müdürlüğü ve Başhe-
kimliğine, sempozyuma katılan 
hemşirelere, öğrencilere üniversite-
nin idari birimlerine teşekkür etti. 
Programın sonunda destek veren 
kurum temsilcileri ile düzenlenme 
kurulu üyelerine teşekkür belgesi ve 
plaketler verildi. – ALKÜ / Bülten 

Yıl sonu sergisi açıldıYıl sonu sergisi açıldı

ALKÜ’de ‘hemşirelik’ ALKÜ’de ‘hemşirelik’ 
sempozyumu düzenlendisempozyumu düzenlendi

Serginin açılışı birlikte yaptılar.

Sergiyi ziyaret ederek eserleri incelediler. 

ALANYA’NIN Yeşi-
löz sahilinde yuvasını 
yaptıktan sonra denize 
ulaşamayan caretta ca-
rettanın yardımına çevre 
dostu çift yetişti. Şahin 
çifti caretta carettayı 
çevirerek denize ulaş-
masını sağladı. Caretta 
daha sonra denizde göz-
den kayboldu. Caretta 
carettaların yuvalama 
alanı olarak bilinen 
Yeşilöz sahilinde bir çift, 
yuvasını yaptıktan sonra 
ters dönerek denize 
ulaşamayan caretta 
carettayı çevirerek de-
nize ulaşmasını sağla-
dı. Çevreci kimliğiyle 
bilinen Güldane Şahin 
ve eşi Menderes Şahin 

tarafından kurtarılan ca-
retta caretta daha sonra 
denizde gözden kaybol-
du. Caretta carettayı 
kurtardıktan sonra yaşa-
nanları anlatan Güldane 
Şahin, “Yıllardır Alanya 
ve Gazipaşa sahillerinde 
caretta carettaları gö-
nüllü olarak koruyorum. 
O gün Yeşilöz sahilinde 
dalgaların ters çevirdiği 
caretta carettayı gör-
düm. Çok büyüktü, ca-
rettayı çevirmeye gücüm 
yetmedi. Eşimi yardıma 
çağırdım. Eşimin yardı-
mı ile denize ulaşmasını 
sağladık. Herkesi caretta 
carettaları koruma davet 
ediyoruz” diye konuştu. 
– Mehmet AL 

Carettanın Carettanın 
yardımına koştularyardımına koştular

Şahin çifti carettayı çevirerek Şahin çifti carettayı çevirerek 
denize ulaşmasını sağladı. denize ulaşmasını sağladı. 

ALANYA Alaaddin 
Keykubat Üniversitesi 
(ALKÜ) Rafet Kayış 
Mühendislik Fakültesi 
tarafından öğrencilerin 
proje hazırlama sürecine 
yönelik önemli bilgilerin 
olduğu “TÜBİTAK 2209-
A Üniversite Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Des-
tekleme Programı” konu-
lu eğitim gerçekleştirildi. 
Alev Alatlı Konferans 
Salonu’nda yapılan eği-
tim seminerine Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. 
Mehmet Kılıç, Prof. Dr. 
Mehmet Akın, Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Erhan 
Cengiz, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.
“DERDİ OLANIN PRO-
JESİ VARDIR”
Üniversitelerin temel gö-
revlerinin bilim üretmek 
ve bu bilginin aynı za-
manda toplumla payla-
şılması olduğunun altını 
çizen Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Kılıç, 
amaçlarının elde edilen 
bilginin de öğrencilere 
aktarılması olduğunu 
belirtti. Üniversitelerde 
proje üretmenin en doğal 
ve olması gereken durum 
olduğuna vurgu yapan 
Prof. Dr. Mehmet Kılıç, 
“Üniversiteli arkadaş-
larımız için oldukça 
önemli olan bu eğitimde 
gençlerimiz, projelerin 
fikir aşamasından uy-
gulamaya geçişe kadar 
tüm süreçleri burada ele 
alacak. Bunun yanında 
devletimiz tarafından 
projelere verilen destek-
ler ele alınacak. Derdi 
olanın projesi vardır. 
Öğrencilerimiz sayesin-
de bu projelerde büyük 

bir yükseliş bekliyoruz. 
Mühendislik fakülteleri 
proje üretme konusunda 
üniversitelerin lokomo-
tifleridir. Üniversite-
mizden de bu konuda 
en iyisini yapacağına 
inancımız tamdır.” dedi.
“ÖĞRENCİLERİMİZE 
HAYIRLI OLSUN”
ALKÜ Rafet Kayış 
Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Erhan 
Cengiz, yaptığı konuş-
mada proje başvuruları 
öncesinde bilgilendirme 
eğitimlerinin oldukça 
faydalı olduğuna değin-
di. Öğrencilerin proje 
üretme konusunda her 
zaman yanlarında olduk-
larını ve gereken tüm 
desteği onlara sağladık-
larını söyleyen Prof. Dr. 
Erhan Cengiz, eğitimle-
rin ALKÜ öğrencilerine 
hayırlı olmasını diledi. 
Konuşmaların ardından 
Doç. Dr. Bertan Beylergil 
ve Dr. Öğr. Üyesi Akın 
Oktav tarafından “TÜBİ-
TAK 2209 Çağrılarının 
Amacı, Destek Kapsamı, 
Destek Miktarı ve Sü-
resi, Başvuru Koşulları, 
TÜBİTAK 2209/A Pro-
jesi Nasıl Yazılır, Proje 
Yazarken Nelere Dikkat 
Edilmelidir?” konularına 
değinildi. Eğitim semi-
neri, katılımcıların soru-
larının cevaplanmasıyla 
devam etti. Seminerin 
sonunda Dekan Prof. Dr. 
Erhan Cengiz tarafından 
Doç. Dr. Bertan Beylergil 
ve Dr. Öğr. Üyesi Akın 
Oktav’a teşekkür belgesi 
takdim edildi. Seminer 
toplu hatıra fotoğrafının 
ardından sona erdi. 
– ALKÜ / Bülten 

TÜBİTAK proje TÜBİTAK proje 
eğitimi verildieğitimi verildi

Eğitimde proje yazmanın Eğitimde proje yazmanın 
detayları paylaşıldı. detayları paylaşıldı. 
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

BİZE EMİN İNSAN OLMAK YAKIŞIR
Varsın düzen ne kadar bozuk olursa olsun, ne kadar 
çürük olursa olsun, ne kadar vurgun yerse yesin yüre-
ğimiz, insanlık adına, din adına, Allah adına ve ada-
letsizlikler adına söz etme sevdasına düşenlere; emin 
insan olmak yakışır...

Yani yalansız, yani riyadan uzak, yani ikiyüzlü olmak-
tan her daim sözünde duran verdiği sözden dönmeyen 
insan olmak yakışır... Herkesin hakkını kendi hakkı 
gibi kutsal bilen, zulme uğrayanın kimliğine, ırkına, 
dinine, rengine bakmadan hep hakkın tarafı yanında 
olmak yakışır...
Demek ki insan olmak biraz pahalı bir iş, herkesin 
sahip olamayacağı...
Allah Resulü Hazreti Muhammed’e vahiy gelmeden 
önce, yani kendisine Peygamberlik verilmeden önceki 
lakabı veya unvanı Muhammedül Emin’di, kendisin-
den emin olunan, asla yalan söyleyemeyen, emanete 
ihanet etmeyen demek...
Onun için Mekke’nin en azılı müşrikleri, kâfirleri 
bile, daha önce kıymetli eşyalarını emanetlerini 
Hazreti Muhammed’e emanet ettikleri bilinir... Hatta 
Mekke’den Medine’ye hicret etmeden kendi yatağına 
yatırdığı Hazreti Ali’ye bu emanetleri teslim ettiği, 
sahiplerinin kimler olduğunu söylediği ve o emanet-
leri sahiplerine teslim etmesi gerektiğini söylediği 
herkesçe bilinen bir gerçektir...
Kısaca dersek insan olmanın, insan olmayı devam 
ettirmenin tek yolu emin insan olmaktır, asla yalan 
söylememektir... Yalan bütün yanlış yolların çıkış 
yoldur, bir kere yalan söylemek bile tehlikelidir...
Tabi biz bunu insanlık adına, doğruluk adına, hak 
adına derdi olan kişilere söylüyoruz. Yoksa biz de 
biliyoruz “aslında herkes biliyor” artık yalan her yer-
de “evet, yalan her yerde” ve yalan söylememek bir 
eksiklik gibi algılanıyor insanlar tarafından...
Kimilerine salak bile deniyor, yalan söylemeye tenez-
zül etmediği için...

Hep der sorarım ya, mesela siz şimdi halkına yalan 
söylemeyen bir siyasetçi tanıyor musunuz, halkını 
kandırmayan, olmadık sözler veren ve sonra unutup 
gidenlerden söz ediyorum... 

Bakın o parti, bu parti falan demiyorum, bütün siya-
setçiler... Ya da “kendi yapmadığınız şeyleri neden 
başkalarına söylüyorsunuz” ikazı var ya dinin, size 
söylediklerini kendi yapan kaç büyük, ya da büyük 
sandığınız hoca sandığınız kişi var, çevrenizde soka-
ğınızda?

Yine mesela ben size yazıyorum ya, size bir şeyler 
söylüyorum buradan yola çıkarak “bu kentte yalan 
söylemeyen, yalan yazmayan, kendi çıkarını düşün-
meyen bir gazeteci, yazar var mı?” desem “evet var” 
diyebilecek bir kişi var mıdır?
Yeryüzü yalan renginde, yalan sözlerin kirliliği kapla-
dı kentleri...
Sonra Müslüman olmak ve Müslümanca yaşamak da 
en zor işlerden... 
Bakmayın herkesin kendini Müslüman sandığına artık 
çokları Müslümanlığı taşıyamıyor, kendine göre İslam 
inşa edenlerle dolu sokaklar...
Biliyorum kimilerine çok ağır geliyor sözlerim, kimi-
leri sen kafayı mı yedin diyor, onu da duyar gibiyim... 
Ama kim ne derse desin doğruyu söylemekten başka 
hiçbir şeyi kendime dert edinmeyeceğim, edinirsem 
kalbim kurusun...
Hak diyorum hak, hak her yerde herkese söylenmeli 
diyorum hepsi bu...

Esnaftan faize karşı Esnaftan faize karşı 
imza kampanyasıimza kampanyası

Düşük faizli krediden yararlanan esnafın kullandığı kredilerin faiz oranlarının gün-Düşük faizli krediden yararlanan esnafın kullandığı kredilerin faiz oranlarının gün-
cellenmesinin ardından kararın iptali için Alanya’da imza kampanyası başlatıldı.   cellenmesinin ardından kararın iptali için Alanya’da imza kampanyası başlatıldı.   

KOOPERATIFLERDEN önceden düşük 
faizli kredi kullananların kullandıkları 
kredilere yeni faiz oranları uygulanarak 
güncelleme yapılmıştı. Faiz oranları-
na güncelleme yapılmasının ardından 
kararın iptali için Alanya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası (ALESO) tarafından 
imza kampanyası başlatıldı. ALESO 

Başkanı Nuri Demir, “Kötü gün dostu 
olan esnaf kefalet kooperatifleri önceden 
düşük faizli kredi kullananların faizlerini 
güncelleyerek yükseltmiştir. Enflasyonist 
ortamda gelir-gider dengesi sağlanama-
dığından, zorunlu olarak borçlanan siz 
değerli esnaflarımızın bu yükün altından 
kalkması zor görünüyor. Karar tekrar 

gözden geçirilerek, büyük mağduriyetler 
oluşturacak bu uygulamaya son verilmesi 
için üst kuruluşlar ile gerekli yazışmalar 
yapılarak, yönetim ve denetim kurulu-
muz ile kararın iptali için imza kampan-
yası başlattık. Desteklerinizi bekler saygı 
ve sevgilerimi sunarım” dedi. – Haber 
Merkezi 

Kütüphaneyi birlikte açtılarKütüphaneyi birlikte açtılar
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer emekli öğretmen hayırsever Mehmet Özkan tarafın-Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer emekli öğretmen hayırsever Mehmet Özkan tarafın-
dan yaptırılan Payallar İlkokulu Mehmet Özkan Kütüphanesi’nin açılışını gerçekleştirdi.dan yaptırılan Payallar İlkokulu Mehmet Özkan Kütüphanesi’nin açılışını gerçekleştirdi.

HAYIRSEVER emekli öğretmen Mehmet 
Özkan tarafından yaptırılan kütüphane 
açılışına Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, Alanya Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Hayırsever Emekli Öğret-
men Mehmet Özkan, Alanya Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz, Alanya Müftüsü 
Dr. İhsan İlhan, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Alanya Hizmet Birimi Müdürü 
Mustafa Karaduman, Payallar Mahalle 
Muhtarı Ahmet Kaya, CHP Alanya İlçe 
Başkanı Bülent Kandemir, öğretmenler 
ve öğrenciler katıldı. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı ile başlayan programda Okul 
Müdürü Yusuf Demirkaya ve Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yılmaz tarafından açılış 
konuşması yapıldı. Devamında hayırse-
ver Mehmet Özkan bir konuşma yaparak 
mutluluğunu dile getirip kütüphanenin 
Payallar İlkokulu’na hayırlı olmasını dile-

di. Daha sonra Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik’te bir konuşma yaparak ha-
yırsever Mehmet Özkan’a teşekkür edip 
kütüphanenin öğrencilerimize hayırlı 
olmasını diliyorum dedi. 
“ALANYA’DAKI 
OKULLARIN YÜZDE 62’SINI 
HAYIRSEVERLER YAPTIRDI”
Kaymakam Ürkmezer de, “Bu güzel et-
kinlikte bir arada olmanın mutluluğunu 
yaşıyorum. Alanya’daki okulların yüzde 
62’sini hayırseverlerimiz yaptırdı ve hala 
yaptırmaya devam ediyorlar. Alanya’mız 
sadece kendi içinde değil, kendi dışın-
da da her türlü hayırseverliğe koşuyor. 
Geçtiğimiz hafta Alanya olarak, Alanyalı 
hayırseverlerimiz, öğretmenler, öğrenci-
ler ve Hamdullah Emin Paşa Vakfı’mı-
zın katkılarıyla Alanya İlkokulu adıyla 
Kahramanmaraş Pazarcık ilçesine okul 

yaptırmak için Kahramanmaraş’a gidip 
okul protokolü imzaladık. Gönülden ve 
kalpten yapılan bu güzel hayır işlerini 
görmekten çok mutlu oluyoruz. Bugün de 
daha önce Alanya’mızda birçok kütüpha-
ne yaptıran Mehmet Özkan amcamızın 
yaptırdığı Payallar İlkokulu Mehmet 
Özkan Kütüphanesi açılışına geldik. 
Kendisine hayırları için teşekkür ediyor, 
kütüphanenin okulumuza ve öğrencileri-
mize hayırlı olmasını diliyorum’’ dedi. 
Konuşmanın ardından Kaymakam Ürk-
mezer tarafından hayırsever Mehmet 
Özkan’a teşekkür plaketi verildi. Prog-
ram Kaymakam Ürkmezer ve Başkan 
Özçelik’in hayırsever Mehmet Özkan ve 
katılımcılarla birlikte kurdele keserek 
kütüphane açılışını gerçekleştirmeleriyle 
sona erdi. – Alanya Kaymakamlığı / 
Bülten 

Otobüs Otobüs 
durakları durakları 

temizleniyortemizleniyor

ALANYA’DAKI otobüs durakları turizm 
sezonu öncesi temizleniyor. Antalya 
Büyükşehir Belediyesi, şehirdeki ulaşım 
ağlarının en önemli parçası olan otobüs 
durakları için Alanya’da 4 kişiden oluşan 
bir ekip kurdu. Alanya Ulaşım Birimine 
bağlı olarak çalışan ekip, ilçedeki durak-
ların kurulum, söküm, bakım onarım ve 
temizlik çalışmalarını gerçekleştiriyor. 
Belirlenen program dahilinde çalışmala-
rını sürdüren ekip, özellikle şehir merkezi 
başta olmak üzere halkın yoğun olarak 
kullandığı duraklarda yaz sezonu öncesi 
temizlik çalışması da gerçekleştiriyor. Bir 
taraftan duraklara izinsiz asılan afişler 
kaldırılırken, diğer taraftan duraklar yı-
kanarak daha temiz hale getiriliyor. – An-
talya Büyükşehir Belediyesi / Bülten 

Özçelik öğrencilerle buluştuÖzçelik öğrencilerle buluştu
ALANYA Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, birtakım etkinlikler kapsamında 
ilk ve ortaokul öğrencileriyle bir araya 
geldi. Eğitim hayatıyla ilgili öğüt ve tec-
rübelerini paylaşan Başkan Özçelik, “Ge-
leceğiniz ve karakteriniz için eğitim çok 
önemli” dedi. Başkan Özçelik, belediyenin 
kent genelinde eğitim-öğretim kalitesiyle, 
öğrencilerin başarı seviyesinin artırılması 
amacıyla Alanya Başarıyı Artırma Projesi 
(ALBAP) kapsamında geleneksel olarak 
düzenlenen ve 4’üncüsü yapılan sınav 
öncesi, Barbaros Azakoğlu Ortaokulu’nda 
öğrencileri ziyaret etti. Çocuklarla sohbet 
eden Başkan Özçelik, eğitim hayatıyla 
ilgili öğüt ve tecrübelerini de paylaştı. 
“Geleceğiniz ve karakteriniz için eğitim 
çok önemli” diye konuşan Özçelik, “Bu 
uğurda çalışmaya devam etmelisiniz. 
Eğitim, yaşamınızdaki hedeflerinize 
ulaşmanız için çok önemli bir araçtır. Ba-
şarılar diliyor ve hepinizi seviyorum” diye 

konuştu. Çocuklara, “Belediye Başkanı 
olmak isteyen var mı?” diye soran Başkan 
Özçelik, parmak kaldıran öğrencileri 
ilerleyen günlerde ziyaret için Belediyeye 
davet etti.
PAYALLAR ORTAOKULU 
KÜTÜPHANEYE KAVUŞTU
Belediye Başkanı Özçelik daha sonra 
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer 
ile birlikte, Payallar İlkokulu’na hayır-
sever Emekli Öğretmen Mehmet Özkan 
tarafından kazandırılan kütüphanenin 
açılış törenine katıldı. Törende konuşan 
Başkan Özçelik, hayırsever Özkan’a 
bugüne kadar eğitim-öğretim camiası-
na verdiği desteklerden dolayı teşekkür 
ederek, “Ulu Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı’nı çocuklarımıza 
hediye ederken aslında onlara ne kadar 
önem verdiğini anlatmak istemişti. 
Memleketimizin, ülkemizin geleceği için 

çok büyük önem taşıyan çocuklarımızın, 
bilgiyle yüklenmeleri gerekir. Bunun için 
de eğitim desteğinin verilmesi gereklidir. 
Kütüphaneler, eğitim-öğretim sürecin-
de önemli bir rol üstlenmiştir. Böyle bir 
hizmet için Mehmet Amcama teşekkür 
ediyor, Allah›tan uzun ömür diliyorum” 
ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardın-
dan protokol üyeleri, kurdeleyi keserek, 
kütüphanenin açılışını gerçekleştirdiler. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Duraklarda sezon öncesi ekipler Duraklarda sezon öncesi ekipler 
tarafından temizleniyor.tarafından temizleniyor.

Açılış kurdelesini birlikte kestiler.Açılışın ardından kütüphaneyi gezdiler.

Ziyarette Başkan Özçelik öğrencilerle Ziyarette Başkan Özçelik öğrencilerle 
tecrübelerini paylaştı.tecrübelerini paylaştı.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     36 32  3   1    89  24   65    99 
2. FENERBAHÇE        36 29  6   1    92   31   61    93
3. TRABZONSPOR     36 19  4  13  64  48   16    61 
4.	 BAŞAKŞEHİR								36	17		7		12		51			40				11				58
5. BEŞİKTAŞ													36	16		7		13		49			43				6					55
6.   KASIMPAŞA										36	15		7		14		60			64				-4				52
7. ALANYASPOR       36 12 14 10  51   48     3    50
8.	 RİZESPOR													36	14		7		14		47			54			-7				49
9.	 SİVASSPOR										36	12	12	11			42			51					-9				48
10.	ANTALYASPOR					36	11	12	12			40			44			-4					45
11.	ADANADEMİR							36	10	14	11		50			47				3					44
12. SAMSUNSPOR						36	11		9		15		40			45			-5					42
13. KAYSERİSPOR						36	11	11	13		41			50			-9					41
14.	KONYASPOR									36			8	15	12		43			46			-3					40
15. ANKARAGÜCÜ						36		9		10	16	 	43				45			-2					39
16.	GAZİANTEP	FK						36		8		13	14		34				48		-14				38
17.	KARAGÜMRÜK						36		9			8		18			40			55			-15		37
18.	HATAYSPOR									36		7		13	15		39			49			-10			37		
19. PENDİKSPOR								36		8			9			18		40		71			-31			36
20.	İSTANBULSPOR				36		4			7		25		26			71			-45			16
     

SAMSUNSPOR                               ALANYASPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

İSTANBULSPOR																													SİVASSPOR

ANTALYASPOR																														ADANADEMİR

BAŞAKŞEHİR																																		TRABZONSPOR

KAYSERİSPOR																															KONYASPOR

ANKARAGÜCÜ																															PENDİKSPOR

RİZESPOR																																						KASIMPAŞA

GAZİANTEP	FK																																KARAGÜMRÜK

BEŞİKTAŞ																																							HATAYSPOR

GALATASARAY                               FENERBAHÇE

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Alanyaspor Olağan Seçimli Genel Kurul Alanyaspor Olağan Seçimli Genel Kurul 
Toplantısı 30 Mayıs’ta gerçekleştirile-Toplantısı 30 Mayıs’ta gerçekleştirile-
cek. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde cek. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
genel kurul 7 Haziran’a ertelenecek. genel kurul 7 Haziran’a ertelenecek. 

Süper Lig ekiplerinden Alanyaspor, Süper Lig ekiplerinden Alanyaspor, 
Altay’ın 17 yaşındaki orta saha oyun-Altay’ın 17 yaşındaki orta saha oyun-
cusu Enes Öğrüce'nin transferi için cusu Enes Öğrüce'nin transferi için 
siyah-beyazlı kulüple masaya oturdu.siyah-beyazlı kulüple masaya oturdu.

ALANYASPOR GENEL ALANYASPOR GENEL 
KURULA GIDIYORKURULA GIDIYOR

CORENDON Alanyaspor Olağan Se-
çimli Genel Kurul Toplantısı 30 Mayıs 
2024 Perşembe günü Cengiz Aydoğan 
Alanyaspor Kulübü Tesisleri›nde saat 
16.00›da düzenlenecek. Genel kurul-
da çoğunluk sağlanamadığı takdirde 

ikinci toplantı 7 Haziran Cuma günü 
aynı saatte Alanya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ALTSO) Konferans Salonu›nda 
yapılacaktır. – Corendon Alanyaspor 
Kulübü / Bülten 

TRENDYOL 1. Lig’i 17. sırada tamamla-
yarak TFF 2. Lig’e düşen Altay’da gözler 
genç oyunculara çevrildi. Mali açıdan tari-
hinin en karanlık günlerini yaşayan İzmir 
ekibi, bu sezon gösterdiği performansla 
öne çıkan oyunculardan bonservis bedeli 
kazanmanın planını yapıyor. Siyah-beyaz-
lıların son olarak vitrine çıkardığı Enes 
Öğrüce, orta sahada sergilediği oyunla 
futbolseverlerin beğenisini kazanırken, 
çıktığı 12 lig maçında da 1 gol kaydetmeyi 
başardı. Genç futbolcunun perfomansının 
ardından çok sayıda kulüp 17 yaşındaki 
oyuncu için Altay’la temas kurdu. Bu 
takımlar arasında ise en ciddi adım Süper 
Lig ekiplerinden Alanyaspor’dan geldi. 

Birçok maçta Enes’i canlı olarak stad-
yumdan takip eden Alanyaspor yetkilileri, 
genç oyuncunun gösterdiği performanstan 
memnun kalırken İzmir ekibiyle de temas 
kurdu. Altay’ın da bu girişime olumlu 
yanıt verip bonservis bedelinin yanı sıra 
sonraki satıştan da pay istediği öğrenildi. 
İki ekip arasında pazarlıklar devam eder-
ken kısa sürede bu transferin tamamlana-
cağı ifade edildi. Öte yandan, Altay’ın bir 
diğer genç oyuncusu olan Eren Erdoğan’a 
da 1. Lig ekiplerinden birçok kulübün 
takip olduğunu öğrenildi. Eren’in transfer 
döneminde takımdan ayrılmasına kesin 
gözüyle bakılıyor. 
– İHA 

ALTAYLI ÖĞRÜCE'YE ALTAYLI ÖĞRÜCE'YE 
ALANYASPOR KANCASIALANYASPOR KANCASI

19 MAYIS FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI19 MAYIS FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi’nin, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bay-
ramı’na özel düzenlediği futbol turnuvasını 
başladı. Büyükşehir Belediyesi, Atatürk’ün 
Samsun’a çıkarak kurtuluş mücadelesini 
başlattığı 19 Mayıs 1919’un 105. yılında 
gençler için özel ve anlamlı etkinlikler 
gerçekleştiriyor. Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkan-
lığı tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı Futbol Turnuvası 
düzenlendi. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Futbol Akademisi Halı Sahalarındaki turnu-

vanın başlama vuruşu, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire 
Başkanı Nurettin Tonguç tarafından yapıldı. 
2005-2009 doğumlu gençlerin katılım sağ-
ladığı turnuvada toplam 2 grupta, 8 takım 
mücadele ediyor. Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Futbol Akademisi Halı Sahalarında 
başlayan turnuvanın takımları 7’şer kişiden 
oluşuyor. Turnuvanın ilk günü, şampiyonluk 
amaçlayan gençlerin, kıran kırana heyecan 
dolu mücadelesine sahne oldu. Turnuva, 18 
Mayıs Cumartesi günü oynanacak final mü-
sabakasıyla birlikte tamamlanacak. – İHA
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